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 Sevgili öğrenciler, 

 Binlerce yıldır yaşadığımız bu coğrafyada nice 

savaşlar, nice afetler, nice yıkımlar yaşadık.Ve her 

defasında vatanımıza sahip çıktık. 19 Mayıs 1919’da 

Mustafa Kemal’in yaktığı bağımsızlık ateşinin özgürlük 

mücadelemizin son halkası olduğunu düşündük. 

Aradan geçen yaklaşık 100 yıla rağmen barış içinde 

yaşadığımız ülkemizde 15 Temmuz 2016 gecesi hiç 

beklemediğimiz bir yerden hain bir saldırıya maruz 

kaldık. Kurtuluş Savaşı’nda Nene Hatun’u, Maraşlı 

Sütçü İmam’ı, İzmir’i işgal eden Yunanlılara ilk kurşunu 

sıkan gazeteci Hasan Tahsin’i çıkaran bu bereketli 

topraklar; 15 Temmuz gecesi de darbecilere karşı ilk 

kurşunu sıkan Ömer Halisdemir’i, henüz 15’ inde olan 

Halil İbrahim Yıldırım’ı, Engin Tilbaç’ı da bağrından 

çıkarmıştır.  

 O gece umutlarımıza, hayallerimize, 

özgürlüğümüze pranga vurulmak istendi. O gece elleri 

silahlı karanlık adamlar her gün gelip geçtiğimiz 

caddeleri, oyun oynadığımız parklara çıkan yolları, 

okul önlerini kesmiş haramiler gibiydi. Yunus 

Emre’den, Mevlana’dan, Hacı Bektaş’tan, Hacı 

Bayram Veli’den, Pir Sultan Abdal’dan, Koca 

Sinan’dan beslenen bu toprağın evlatları zalimlere 

karşı istiklali ve istikbali için direndi. Bütün dünya, bir 

milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece bir kere 

daha şahit oldu. İşte sizler de bu ihaneti hatırlayarak 

büyüyün, çünkü hatırlamak ayakta 

kalmaktır,sevmektir, mücadele etmektir. Çünkü 

hatırlamak vatanı savunurken bütün varlığı ile orada 

olmaktır. 

 Milletimiz o gece ayağa kalkarak sokağa çıktı ve 

sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir 

halkın önünde hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir 

köylü, Erzurumlu bir delikanlı, torunlarının 

büyümesini bekleyen dedeler, hayata annesinin 

eteğine sımsıkı sarılarak tutunmaya çalışan çocuklar 

hepsi sokaklarda, meydanlarda gücü zulme alet 

edenlerin karşısına bir bayrak gibi dikildi. Bir temmuz 

akşamında yüreklerinin tam ortasına dayanan 

namlulara imanıyla karşı çıktı. Kimimiz şehrin 

herhangi bir yerinde bir namlunun ucunda 

gençliğini bıraktı, kimimiz arkasında gözü yaşlı 

ama mağrur bir eş, bir baba ve bir çocuk... 

Kimimiz hayatının her dakikasını birlikte 

geçirdiği kardeşiyle birlikte şehadet şerbetini 

içti. 

 İşte buradayız toparlandık ve 

gitmiyoruz. Sesimiz, rengimiz, inancımız, 

umutlarımız bir. Bazen insan yağmur altında 

yürümek ister, bunun bir anlamı vardır. Bazen 

insan rüzgâra karşı yürümek ister bunun da 

bir anlamı vardır. Ve bazı durumlarda insan 

direnmek ister. 

 Bunun da anlamı vardır ve bu anlam 

vatandır. 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı 

http://www.eba.gov.tr/15temmuzanmaprogrami


 Sevgili çocuklar. 

 Gecenin karanlığının ardında güneşli bir gün 

gizlidir. İşte aziz şehitlerimiz, gazilerimiz o gece bir 

toprak nasıl vatan olur, nasıl vatan kalır bir kere daha 

gösterdiler bize. Ruhları şad olsun. 

 Şairin dediği gibi: 

 “Geceye yenilmeyen her kişiye, ödül olarak bir 

sabah ve bir gündüz, bir güneş vardır." 
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 İlköğretim, öğrencileri hayata ve üst öğrenime 
hazırlayan; 6–14 yaşları arasında zorunlu eğitim 
çağını kapsar. Cumhuriyetimizin kuruluşundan 
itibaren, Başöğretmen ATATÜRK’ÜN önderliğinde 
başlatılan okuma-yazma ve eğitim seferberliği, 87 yıl 
geçmesine rağmen devam etmektedir. Atatürk'ün, 
Türk ulusuna hedef olarak gösterdiği, çağdaş ülkeler 
seviyesine ulaşmanın tek yolu, toplumun 
eğitilmesinden geçer. Bu nedenle, İlköğretim Haftası 
87 yıldan beri ülkemizde anlamını artırarak 
kutlanmaktadır. 
               Sevgili öğrenciler; sizler şu anda yeni bir ders 
yılına başlamanın sevinci içindesiniz, Bazılarınız, yeni 
bir okula başlamanın yeni 
öğretmenlerle   karşılaşmanın yepyeni arkadaş 
topluluğuna girmenin heyecanını yaşıyorsunuz.  
               Yeni bir eğitim-öğretim yılının ilk gününde 
biz öğretmenler ülkemizin geleceği çocuklarımızla 
birlikte olmanın gurur ve heyecanını 
yaşıyoruz.                                                                             
                  Okul; müdürü, öğretmeni, öğrencisi, velisi 
ve tüm çalışanı ile sıcak bir yuvadır. Bu yuva 
gelecekteki yaşamınızın ve mutluluğunuzun 
hazırlayıcısıdır. Amacımız; Büyük önderin belirttiği 
gibi, "Fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller" 
yetiştirmek bilgiye ulaşmanın yollarını araştıran, 
bulabilen, bilgiyi paylaşabilen, teknolojiyi üretebilen 
ve insanlığın yararına kullanabilen, dinamik, 
özgüvenli bir nesil yetiştirebilmek … 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Programı İköğretim Haftası 

 Ülkemizin geleceği, geleceğimizin güvencesi 
siz sevgili öğrencilerimiz; 
            Sizi bu geleceğe hazırlayan iyi niyetli çabaları 
boşa çıkarmayınız. Çok çalışınız. Okulunuzu, 
öğretmenlerinizi çok sevin. Okul eşyalarına zarar 
vermeyin. 
 Ulu Önder Atatürk'ün dediği gibi "TEK BİR 
ŞEYE İHTİYACIMIZ VARDIR; ÇALIŞKAN OLMAK" 
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10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü ve Atatürk Haftası 

  

 Ulu Önder Atatürk’ün 10 Kasım 1938’de ebedi 
aleme intikal edişi hiç kuşku yok ki Türk ulusunu 
derin bir üzüntüye sevketmiştir. O’nun ani ve apansız 
aramızdan ayrılışı bütün Türk halklarını da derinden 
sarsmakla kalmamış, dünya üzerinde diğer milletler 
arasında da büyük bir yankı uyandırmıştır. Atatürk’ün 
ölümünün hemen arkasından dünya liderleri 
tarafından yapılan tüm açıklamaların ortak noktası, 
O’nun dünyaya gelmiş çok nadir bir dahi olduğu, 
büyük devlet adamlığı ve diğer dünya milletlerine 
örnek olabilecek çalışmaları olmuştur. Atatürk, 
reformcu ve ileriyi görebilen niteliklerinin yanında 
aynı zamanda büyük bir komutan da. Türk Milli 
Mücadelesine yön vermiş, milleti ile birlikte “ya 
istiklal ya ölüm” diyerek, zaferin kazanılmasında en 
büyük pay sahibi kuşkusuz ki o olmuştur. 

 Ulu Önder Atatürk, Milli Mücadele sonrası 
sağlanan başarının asla yeterli olmadığını düşünerek 
bir benzerinin dahi yapılması çok güç hatta imkânsız 
olan bir çok devrimler gerçekleştirmiştir. O’nun Türk 
ulusuna en büyük hediyesi ise Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kurmak olmuştur. Tanzim ederek hayata geçirdiği 
devrimler ile Türk ulusuna çağ atlatmış, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin dünya devletleri arasında saygın 
konuma yükselmesine vesile olmuştur. İçine birçok 
şeyi sığdırdığı kısa yaşamının en son anına kadar 
memleketine hizmet etmiş olan bu büyük lider; 
“Benden sonra beni benimsemek isteyenler bu temel 
mihver üzerinde akıl ve ilmin rehberliğini kabul 
ederlerse, manevi mirasçılarım olurlar” diyerek 
kurduğu cumhuriyete sahip çıkılmasını ve bunun ise 
çok çalışılarak bilimde ileri bir seviyeye çıkılması 
suretiyle gerçekleşeceğini ifade etmiştir. 

 İşte, bütün 10 Kasım’lar bu yüzden ulusça içinde 

bulunduğumuz mateme rağmen; Atatürk’ün fikirleri-

nin en iyi bir şekilde anlaşılarak tatbik edileceği günler 

olarak kalmalıdır. 10 Kasım’larda bizler onu her sefe-

rinden daha da iyi anlayarak, düşüncelerinden en üst 

düzeyde istifade ederek, ilmin ve fennin ışığında ülke-

miz ve ulusumuz için daha iyi neler yapabiliriz sorusu-

na cevaplar aramalı ve de vakit geçirmeden hemen işe 

koyulmalıyız. 

 Her 10 Kasım atmosferinin ruhumuzda oluştur-

duğu kaçınılmaz hüzne rağmen, taşıdığı anlam bakı-

mından bu günün büyük bir gün olduğu biraz önce 

yaptığımız kısa açıklamalardan da daha iyi anlaşılacak-

tır. Bu nedenlerle onun izinde yürüyen ve ulaştığı nok-

tayı daha ilerilere taşıyacak bir kuvvetin varlığını da-

marlarındaki asil kanda hissetmekte olan Türk evladı, 

kendisinden beklenen başarıyı elde etmektedir ve et-

meye de devam edecektir. 

 Büyük kurtarıcımız ve liderimiz Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk! 

 Sen ebedi mekânında rahat uyu! Bizler emanet 

ettiğin Türkiye Cumhuriyeti’ne her zaman olduğu gibi 

gönülden sahip çıkacak ve sana layık bir ulus olmaya 

devam edeceğiz.  
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 Cumhuriyet Bayramı her yıl 29 Ekim'de ulusça, 
kıvançla kutladığımız bir milli gündür. Bu günde 
yurdumuzun hemen her yerinde ve okullarımızda 
törenler düzenlenir, konuşmalar yapılır, şiirler 
okunur ve şölenler verilir. 

 Bugün bizim için önemli ve değerli bir gündür. 
Çünkü bugünde, 29 Ekim 1923'te Cumhuriyet 
kurulmuş ve insanlar Cumhuriyetle birlikte özünde 
var olan özgürlük ve eşitlik gibi unsurları kavramıştır. 
Cumhuriyet bir halk yönetimi şeklidir. Cumhuriyet 
yönetiminde egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir. 
Zaten ulu önder Atatürk'ün de dediği gibi : " Türk 
ulusunun yaradılışına ve yaşantısına en uygun olan 
yönetim şekli Cumhuriyettir." Atatürk bu sözüyle, 
Türk ulusuna yakışan yönetimin Cumhuriyet 
olduğunu belirtmiştir. Çünkü Cumhuriyet bağımsızlık, 
özgürlük ve eşitlik gibi kavramları içinde barındırır. 
Bağımsızlık , özgürlük ve eşitlik Türk ulusunun önem 
verdiği unsurlar olduğu için, Türk ulusu ancak bir 
 Cumhuriyet yönetim şekliyle yönetilebilir. 
Cumhuriyete kavuşmamız tabiki de kolay olmamıştır. 
Çünkü atalarımız uzun yıllar bu uğurda savaşıp, 
kanlarını ve canlarını vermişlerdir. 



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 Bayram törenimiz okulumuz bando takımının 
belediyemiz  halkını selamlaması ve öğrencilerimizin 
Cumhuriyet Yürüyüşünü gerçekleştirmesi ile başladı. 

 Okulumuz bahçesinde devam  eden törene 
Kuleönü Belediye Başkanı Sezai Çakır ve halkımız  
iştirak ettiler. Okul müdürümüz Haydar Kaya’nın 
Cumhuriyet Bayramının anlam ve önemini dile   
getiren konuşmasının ardından öğrencilerimiz şiir, 
gösteri ve koro çalışmalarını sundular. 
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Okul Öğrenci Meclisi ve Sınıf Temsilcileri Seçimleri 

Okulumuzda  öğrenci meclis seçimi yapılarak okul temsilcisi belirlendi. Seçim, öğrencilere dağıtılan öğrenci meclis oy pusulası ve salonda hazırlanan  seçim sandığı ile 

gerçekleşmiş oldu. 5 kişinin başkanlığa aday olarak katıldığı seçimde yapılan oylamalar sonucu 7/A sınıfı öğrencisi Hande KAHRAMAN başkanlığa seçildi. 
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Okulumuzda Sportif ve Kültürel Faaliyetler 

Eğitim Öğretim yılımızın birinci dönemi boyunca okulumuzda çeşitli sportif  ve kültürel etkinliklerde bulunduk. 
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TEKNOLOJİ ve TASARIM 
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